
ХЕРСОНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №44 

ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

Від 17  березня 2020 року             № 51 

 

 

Про організацію дистанційного навчання  

та дистанційного режиму роботи у   

закладі під час карантину 

 

На виконання наказу  управління освіти Херсонської міської ради  № 58-Т  

від 12.03.2020 «Про запобігання поширенню коронавірусом  2019-nCoV в 

закладах освіти міста», наказу МОН № 406 від 16.03.2020 року «Про 

організаційні заходи для запобігання поширенню коронавірусу COVID-19», 

відповідно  до листа управління освіти від 17.03.2020 № 176\01-40 та  рішення 

педагогічної ради (Протокол № 6, від 17.03.2020) та враховуючи рекомендації 

Всесвітньої організації охорони здоров’я, з метою збереження здоров’я усіх 

учасників освітнього процесу та забезпечення виконання програм з усіх 

навчальних дисциплін під час карантину 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступникам директора з навчально-виховної роботи ЄЛІКОВІЙ О.Г., 

НАГІРНІЙ Л.В.:  

1.1. Забезпечити виконання освітніх програм закладу, зокрема шляхом 

організації освітнього процесу із використанням технологій 

дистанційного навчання, що не передбачає відвідування закладу 

освіти її здобувачами, а також виконання працівниками закладу   

іншої роботи (організаційно-педагогічної, методичної, наукової 

тощо). 

1.2. До 18.03.2020 року розробити план заходів щодо організації 

дистанційного навчання у закладі під час карантину (Додаток № 1). 

1.3. Запровадити гнучкий (дистанційний) режим роботи працівників 

закладу.  

1.4. Проінформувати працівників, для яких запроваджено дистанційну 

форму   роботи, про необхідність виконання упродовж робочого часу 

посадових обов’язків у повному обсязі, перебування на постійному 

мобільному зв’язку, систематичної перевірки електронної пошти та 

надання відповідей на листи, за потреби з’являтися на роботу.    

2. Керівникам МО: СТАСЮК І.В., ГОНЧАРЕНКО О.В., РУБАН С.А., 

СОКУЛЬСЬКІЙ Л.С., ПЄТУХОВІЙ Л.А., ДАНИЛЕВИЧ Т.П., до 

18.03.2020 року систематизувати та  надати інформацію по кожному 

вчителю, щодо засобів та методів дистанційного навчання. 

3. Вчителям-предметникам:  



3.1. Організувати дистанційне навчання засобами  електронних 

комунікацій, за допомогою сервісів Google Classroom, освітніх 

платформ Ed-era, Prometheus та ін. 

3.2. Надавати в робочий час консультації  через  Viber, Skype, електронні 

скриньки, відеоуроки (за можливістю). 

3.3. Скласти індивідуальний план роботи    під час дистанційного режиму 

на час карантину.   

4. Класним керівникам 1-11 класів до 18.03.2020 року: 

4.1. Проінформувати учнів та батьків про можливі шляхи отримання 

дистанційної освіти (сервісів Google Classroom, освітніі платформи 

Ed-era, Prometheus, відеоуроки від каналу Рада)  

4.2. Рекомендувати здобувачам освіти використовувати веб-ресурси 

навчального призначення для освоєння навчальної програми.     

4.3. Розповсюдити серед батьків за допомогою інтернет технологій 

інформацію щодо необхідності перебування дітей вдома та 

виконання профілактичних заходів щодо попередження масового 

розповсюдження гострої респіраторної хвороби, спричиненою 

коронавірусом.  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                      Олександр ПЕРЕГНЯК 

 


